ile aile fertleri ve destekçilerinin şehadeti şerefine yapılır. Sözü geçen olay
Irak’ın Kerbela çölünde 680 yılında (Hicri 61 yılı) gerçekleşmiştir (Şerifov,
2013: 185). Büveyhiler hanedanının hükümdarı Muizzuddevle’nin emriyle
963 yılının muharrem ayında Bağdat’ta ilk defa Kerbela şehitleri için resmi
olarak yas törenleri düzenlendiğini de belirtmek gerekir (Güner, 1999: 56).